[image: Герб Ливен на БЛАНК]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 августа 2025 года                                                                             № 118
            г. Ливны

О внесении изменений в постановление
администрации города Ливны
от 18 декабря 2024 года №116
«Об определении перечня мест
для отбывания осужденными наказания
в виде исправительных работ в 2025 году»

	В соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 39 Уголовно-исполнительного  кодекса Российской Федерации, в целях создания условий на территории города Ливны для исполнения наказаний в виде исправительных работ и по согласованию с филиалом по Ливенскому району ФКУ «Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Орловской области», администрация города Ливны      п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации города Ливны от 18 декабря  2024 года №116 «Об определении перечня мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ в 2025 году» изменения, дополнив приложение пунктом  55 следующего содержания:
«55. БУЗ Орловской области «Ливенская ЦРБ» (юридический адрес: 303850, Орловская обл., г.Ливны, ул. Капитана Филиппова, соор. 64А, ИНН 5702003139) по согласованию».
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 13 августа 2025 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Ливны.

Глава города  							                  С.А. Трубицин

image1.jpeg